omnes pro innumeratis habeantur, et permutacioni non facte et non

legitime facte, et omni juri canonico et civili quibus mediantibus possent

venire contra predicta vel aliquid de predictis.

Et fuit actum inter partes predictas quod de predictis fiant duo

publica instrumenta ejusdem tenoris unum manu mei notarii infra-

scripti et aliud manu Guillelmi Loion publici notarii, et quod presens

instrumentum sigillis partium sigilletur quibus sigillis integris manentibus

aut ipsis fractis, abolitis vel ruptis, nichilominus instrumenta plenam

habeant firmitatem. Actum fuit hoc in civitate Auguste in domo
episcopali. Testes ad predicta fuerunt vocati et rogati, dominus

Nicholaus Dei gratia Augustensis episcopus, dominus Petrus de Tora

Decanus Sedunensis, dominus Humbertus de Luyrion, dominus Ro-

dulphus Sorioz milites, dominus Amblardus de Intermontibus legum
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professor, et magister Petrus de Cellanova phisicus died domini Comitis.

Et ego Vullielmus de Bons publicus notarius sacri palacii qui banc

cartam rogatus a partibus ad opus dicti domini Comitis scripsi fideliter

et signavi. In quorum omnium robur et testimonium nos dictus

Comes et nos dictus Ebalus, Gotifredus et Aymonetus sigilla nostra

huic presenti instrumento duximus apponenda. Datum ut supra. S. T.

Four seals are attached, of Amadeus V, Ebal, Geoffrey and Aymonet.

[Original: Arch, di Stato, Turin, Cite et Diiche d'Aoste, Paq. ii. No. 5.]

IX. Recognition of Nantelm, Sire de Miolans, to Count Thomas (?).

[Published by Dufour, Miola?is, pnson d'etat, Mem. Soc. Sav. d'Hist.

et d'Arch. xviii. p. 377. The genuineness of this document and the

meaning of No. X have been disputed by Ct A. de Foras, Armorial et

Nobiliaire...de Savoie, iv, p. 50-3 (Miolans, Annex C), in the interests

of the immediacy of the Viscounty of Maurienne held by the great

family of De la Chambre. His arguments may be summarized as

follows : (i) Doc. IX is not genuine. Its terms are strange. There is

no date or name of notary or seal
;

(ii) X refers only to a Viscounty of

Aiguebelle, which is not elsewhere mentioned in a genuine document

and was perhaps an empty claim
;

(iii) The De la Chambre documents

from 1309 on show (a) that they then held their viscounty in chief from

the Count; {b) thdii predecessors of Viscount Richard (1309) had done

so; (c) that the De la Chambre in 1221 already held La Chambre and

the viscounty by hereditary right
;

{d) that they were tenants in chief